[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
 от 01.08.2017г._   № 513
    г. Бутурлиновка

О подготовке проекта и назначении публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  РФ от 25.12.2015 №1440  «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Бутурлиновского городского поселения, на основании решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 02.03.2006г. № 41 «О положении «О публичных слушаниях в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приступить к подготовке проекта Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы.
2. Провести 23 августа 2017 года в 09 часов 00 минут  в актовом зале администрации Бутурлиновского городского поселения по  адресу: 397500, г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1, публичные слушания по проекту Программы комплексного развития траспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы.
3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний, организации приема и рассмотрению предложений и замечаний граждан по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы в составе:
	Дмитренко Евгений           -Федорович
	глава Бутурлиновского городского поселения-председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Коржова Елена                   -

Николаевна
	председатель Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

	Филатов                              -
Виктор Николаевич
	председатель постоянной комиссии по социальным вопросам Совета    народных депутатов Бутурлиновского городского      поселения;

	Зубков                                 –

Александр Анатольевич
	депутат Совета    народных депутатов Бутурлиновского городского      поселения;

	Семенов                                 -
Андрей Сергеевич
	главный специалист администрации Бутурлиновского  городского поселения;

	Путинцева                              -

Ирина Владимировна
	начальник сектора администрации    Бутурлиновского городского поселения;

	Рачкова Лилия                   -

Александровна
	начальник сектора администрации    Бутурлиновского городского поселения.

          4. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы:

4.1. граждане, зарегистрированные в Бутурлиновском городском поселении, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории    поселения имеют право:

         - ознакомиться с проектом Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы в администрации Бутурлиновского городского поселения (каб.№2);
         - направить (представить) замечания и предложения по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы;

         - принять участие в публичных слушаниях по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы.
           4.2. Предложения и замечания, представленные нарочно или направленные  по почте,  принимаются к рассмотрению до 22 августа 2017 года и рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших замечания и предложения.

           5. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все  предложения, сделать по ним заключение и представить на рассмотрение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения.
              6. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                      Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

начальник сектора                                        _________________ Л.А. Рачкова

главный специалист                                    __________________ А.С. Семенов